

Szkolna wycieczka WŁOCHY

WIEDEN – WENECJA - MIRABILANDIA - NEAPOL –
POMPEJE - MONTE CASSINO - RZYM



Termin wyjazdu: 18 – 25 maja 2015

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki (godz. 6:00) Przejazd do **Wiednia** , zwiedzanie miasta: Ring - objazd autokarem (Opera , Hofburg , Parlament, Uniwersytet, Ratusz , Kościół Wotywny) . Spacer po Starówce miasta – Katedra Św. Szczepana , Plac Graben , dziedzińce Hofburga – zimowa rezydencja Habsburgów. Wieczorem wyjazd w kierunku Włoch (nocny przejazd).

2 dzień Przyjazd do Wenecji w godzinach rannych.

Rejs stateczkiem wycieczkowym do Placu Św. Marka. Spacer po mieście: Plac i Bazylika Św. Marka, Most Westchnień, Most Rialto. Po południu przyjazd do hotelu w okolicy Rimini (nad Morzem Adriatyckim). Czas wolny na wypoczynek nad morzem. Wieczorem obiadokolacja , nocleg.

3 dzień Po śniadaniu przejazd w okolicy Ravenny. Zabawa w największym włoskim parku rozrywki **Mirabilandia** www.mirabilandia.it.

4 dzień Po śniadaniu przejazd na **Monte Cassino**.

Wieczorem zakwaterowanie w hotelu w okolicy Formia (nad Morzem Tyrreńskim), obiadokolacja , nocleg.

5 dzień Po śniadaniu przejazd do **Neapolu**- stolicy południa Włoch. Spacer po mieście: Plac Municipio z Palazzo Reale i Castel Nuovo. Następnie przejazd do **Pompei** ,zwiedzanie antycznego miasta zasypanego przez popiół podczas ogromnej erupcji Wezuwiusza

Po południu przyjazd w okolicy Anzio (nad Morzem Tyrreńskim). Zakwaterowanie w hotelu , czas wolny na plażowanie i kąpiele morskie. Wieczorem obiadokolacja , nocleg

6 dzień Po śniadaniu. Przejazd do **Rzymu**.

Zwiedzanie Wiecznego Miasta: Bazylika Św. Jana na Lateranie, Santa Scala, Bazylika Santa Maria Maggiore, Coloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Bazylika Santa Maria in Cosmedin (Usta Prawdy), Circus Maximus. Wieczorem powrót do hotelu , obiadokolacja, nocleg.

7 dzień Po śniadaniu przejazd do **Watykanu**.

Zwiedzanie Placu i Bazyliki Św. Piotra oraz chwila zadumy przy grobie Ojca Świętego Jana Pawła II. Po południu ciąg dalszy zwiedzania Rzymu: Pałac Anioła, Panteon, Fontanna Di Trevi, Plac Hiszpański.

Wieczorem wyjazd w drogę powrotną do kraju. Przejazd przez Austrię ,Czechy (nocny przejazd).

8 dzień Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych. Zakończenie wycieczki.

Odpłatność: 1240 zł (grupa 45 ucz.) + **40 Euro** (bilety wstępu)

Pierwsza rata – 640 zł,- do dnia 23.01.2015r.

Druga rata – 400 zł. + 40 Euro - do dnia 16.03.2015r.

Trzecia rata – 200 zł,- do dnia 20.04.2015r.

W ramach odpłatności organizator zabezpiecza:

- Przejazd komfortowym autokarem (nie starszym niż 5 lat)
- 5 noclegów – hotel ***, pokoje 2 - 3 osobowe z łazienkami . *Wszystkie hotele znajdują się w nadmorskich miejscowościach , położone nie dalej niż 200 m od morza.*
- 5 śniadań (kontynentalne-wzmocnione) i 5 obiadokolacji (3 daniowe)
- opiekę pilota – przewodnika
- lokalnego przewodnika w Pompejach
- opłaty wjazdowe do miast
- ubezpieczenie KL (10 000 EUR) , NW (15 000 PLN) i bagaż(1000PLN)

Zgłoszenia na wyjazd oraz płatności przyjmują p. Iwona Drzał (język angielski) oraz p. Joanna Dziegiel (język hiszpański) lub sekretariat szkoły.